
organizace kontaktní osoba e-mail telefonní číslo

Nemocnice Havlíčkův Brod Jan Převrátil ict@onhb.cz 736 458 831

Nemocnice Nové město na 

Moravě Ing. Miroslav Bojanovský miroslav.bojanovsky@nnm.cz 603 827 200
Nemocnice Jihlava David Zažímal zazimald@nemji.cz 737 346 628
Nemocnice Třebíč František Kalina fkalina@nem-tr.cz 731 441 132
Nemocnice Pelhřimov Karel Kužel kk@hospital-pe.cz 731 691 345

Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA mkozar@nempe.cz 565 355 100

Psychiatrická nemocnice Jihlava Tomáš Parůžek t.paruzek@pnj.cz 567 552 320

Psychiatrická nemocnice 

Havlíčkův Brod Ing. Dan Horáček dhoracek@plhb.cz 569 478 461

Nemocnice s poliklinikou 

Tanvald MUDr. Marej Janata marek.janata@mediterra.cz 483 367 321

MUDr. Malikdin Andara malikdin.andar@mediterra.cz
Krajská nemocnice Liberec Petr Žanta petr.zanta@nemlib.cz 485 313 495

Ing. Martina Jirsová martina.jirsova@nemlib.cz 485 313 493

Michal Krejčí michal.krejci@nemlib.cz 481 446 771
Krajská nemocnice T. Bati, Zlín Ing. Jan Esterka Jan.Esterka@bnzlin.cz 731 436 378

Kroměřížská nemocnice Ing. Radek Večerka radek.vecerka@nem-km.cz 606 711 659

MUDr. Jiří Javora jiri.javora@nem-km.cz 604 941 188
Uherskohradišťská nemocnice Ing. Michal Hájek hajek@nemuh.cz 572 529 204
Vsetínská nemocnice Petr Lusar lusar@nemocnice-vs.cz 571 818 113

Fakultní nemocnice u Svaté 

Anny v Brně Úsek informatiky it.ovsn@fnusa.cz 543 184 109
Nemocnice Břeclav Ing. Michal Ragan, MBA ragan@nembv.cz 519 315 115

Centrum kardiovaskulární a 

transplantační chirurgie Brno Miroslav Procházka Miloslav.prochazka@cktch.cz 543 182 456

Petra Nohalová Petra.nohalova@cktch.cz

Nemocnice Znojmo

MUDr. Zdeněk Monhart, 

Ph.D. zdenek.monhart@nemzn.cz 515 215 270
Nemocnice TGM, Hodonín Tomáš Plachý plachy@nemho.cz 518 306 292

Roman Konečný konecny@nemho.cz 518 306 270
Nemocnice Ivančice Ing. Jaromír Hrubeš hrubes@nspiv.cz 546 439 400
Úrazová nemocnice v Brně Černík, Svejkovský v.cernik@unbr.cz 778 449 589

Nemocnice Milosrdných bratří, 

Brno MUDr. Marek Šebo marek.sebo@nmbbrno.cz 724 678 168
Fakultní nemocnice Brno Peter Mešťaník Mestanik.Peter@fnbrno.cz 532 232 844
Nemocnice Boskovice Dušan Sekanina dusan.sekanina@nembce.cz 516 491 106
Nemocnice Blansko RNDr. Marek Kala kala@nemobk.cz 516 838 137

MUDr. Vladimír Navrátil navratil@nemobk.cz 516 838 146
Nemocnice Vyškov Ing. Zdeněk Doležal dolezal@nemvy.cz 517 315 660

MUDr. Marie Pojezná pojezna@nemvy.cz 517 315 104
Vojenská nemocnice Brno Michal Šimek msimek@vnbrno.cz 973 445 583
Karlovarská krajská nemocnice Karel Pšenička karel.psenicka@kkn.cz 773 339 590
Nemocnice Sokolov Miroslav Hřivňák hrivnak@nemosnet.cz 731 445 804
Nemocnice Ostrov Miroslav Hřivňák hrivnak@nemosnet.cz 731 445 804
Nemocnice Cheb Klaus Schödel klaus.schodel@kkn.cz 603 532 546
MMN Jilemnice Radek Hofman radek.hofman@nemjil.cz
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MUDr. Jiří Kalenský jiri.kalensky@nemjil.cz 481 551 120
Nemocnice České Budějovice Pavel Majer majer.pavel@nemcb.cz 387 872 040

Nemocnice s poliklinikou Česká 

Lípa Vladimír Matoušek vladimir.matousek@nemcl.cz 487 954 034

Nemocnice s poliklinikou 

Jablonec nad Nisou Ing. Šárka Koudelková koudelkova@datjbc.cz 483 345 797

Nemocnice Rudolfa a Stefanie 

Benešov David Plášil david.plasil@hospital-bn.cz 317 756 530

Thomayerova nemocnice

Oldřich Novotný oldrich.novotny@ftn.cz 261 082 572

Nemocnice Strakonice Bc. Milan Škrle skrle@nemst.cz 724 226 166

Diecézní charita Brno, Třebíč MUDr. Ladislav Kabelka, PhD.

ladislav.kabelka@trebic.charit

a.cz 731 681 447

Nemocnice Kyjov Bc.Lukáš Svora svora.lukas@nemkyj.cz 606 777 698

Ústav pro péči o matku a dítě Josef Plíhal it@upmd.eu 603431645

Nemocnice Na Homolce Miroslav Pavlíček miroslav.pavlicek@homolka.cz 257 272 143
ZZS Karlovarského kraje Václav Kučera Vaclav.Kucera@zzskvk.cz 725 573 133
ZZS Zlínského kraje Zdenek Lorenc zdenek.lorenc@zzszk.cz 724 523 051
ZZS Kraje Vysočina Ing. Martin Němeček nemecek@zzsvysocina.cz 567 571 253
ZZS Jihomoravského kraje Mudr. Eva Jiráčková jirackovae@zzsjmk.cz 545 113 105
ZZS Libereckého kraje Tomáš Kyrš tomas.kyrs@zzslk.cz

Václav Červenka vaclav.cervenka@zzslk.cz
ZZS Středočeského kraje Bc. Miroslav Wolf wolf@zachranka.cz 312 256 647

Patrik Merhaut merhaut@zachranka.cz 731 137 165

Bc. Marie Nováková novakova@nonstopmedic.cz 606 070 687
ZZS Pardubického kraje Marek Štrégl stregl@zzspak.cz 725 600 054

Ostatní kontakty eMedocs Andrea Neprašová neprasova.a@kr-vysocina.cz

Klára Jiráková jirakova.k@kr-vysocina.cz

Petr Siblík Petr.Siblik@i.cz

Michal Schmidt Michal.Schmidt@i.cz

Liberecký kraj (odbor 

zdravotnictví) PhDr. Alena Riegerová alena.riegerova@kraj-lbc.cz 485 226 550

Jihomoravský kraj (odbor 

zdravotnictví) Bc. Tomáš Limberg

limberg.tomas@kr-

jihomoravsky.cz 541 652 197

Zlínský kraj (odbor ICT) Ing. Petr Bělík petr.belik@kr-zlinsky.cz 577 043 260
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